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opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR
[BOUCHES-DU-RHÔNE]

OPCO des Entreprises de Proximité en Provence-Alpes-Côte d’Azur
CS 30002 - 146 rue Paradis - 13294 Marseille cedex 06 - 04 91 14 08 80

l Fabienne Bret Chiavarino
(Bassin Aix en Provence)
fabienne.bret@opcoep.fr

l Malika Kada
(Marseille 4,5 -
Bassin Aubagne La Ciotat)
malika.kada@opcoep.fr

l Jérôme Locastro
(Bassin Aix en Provence)
jerome.locastro@opcoep.fr

l Jean-Edouard Malinvaud
(Bassin Etang de Berre)
jean-edouard.malinvaud@opcoep.fr

l Marie Melard
(Marseille 1, 3, 7,14,15,16)
marie.melard@opcoep.f

l Emma Nicolas
(Bassin Salon Arles)
emma.nicolas@opcoep.fr

l Olivier Reboul
(Marseille 2)
olivier.reboul@opcoep.fr

l Elisabeth Socrate
(Marseille 6, 8)
elisabeth.socrate@opcoep.fr

l François Subisereta
(Marseille 9,10,11,12,13)
francois.subisereta@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé). O
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Thierry Roux
Responsable du Conseil aux entreprises
thierry.roux@opcoep.fr



opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR
[ALPES DE HAUTE-PROVENCE, HAUTES ALPES, VAUCLUSE]

OPCO des Entreprises de Proximité en Provence-Alpes-Côte d’Azur
CS 30002 - 146 rue Paradis - 13294 Marseille cedex 06 - 04 91 14 08 80

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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l Sabrina Aubert
(Hautes Alpes, Alpes de Haute-Provence
hors Bassin de Manosque)
sabrina.aubert@opcoep.fr

9 conseillers

5 conseillers

6 conseillers

l Brigitte Gros
(Nord Vaucluse dont Bollene,
Carpentras, Vaison, Le Pontet)
brigitte.gros@opcoep.fr

l Karine Gandon
(Sud Vaucluse dont Avignon,
Cavaillon, Apt)
karine.gandon@opcoep.fr

l Jérôme Locastro
(Bassin Manosque)
jerome.locastro@opcoep.fr

Thierry Roux
Responsable du Conseil aux entreprises
thierry.roux@opcoep.fr



opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR
[ALPES-MARITIMES, VAR]

OPCO des Entreprises de Proximité en Provence-Alpes-Côte d’Azur
CS 30002 - 146 rue Paradis - 13294 Marseille cedex 06 - 04 91 14 08 80

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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13 l Anabelle Bouvier
(Est agglo toulonnaise -
Toulon 83100 et 83200 - CC
du Gapeau et Méditerranée
Porte des Maures)
anabelle.bouvier@opcoep.fr

l Régis Brizi
(Toulon centre - Ouest agglo
toulonnaise - Agglo Sud Ste
Beaume)
regis.brizi@opcoep.fr

2 conseillers

9 conseillers
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l Sandrine Bernard
(Agglo Pays de Grasse - Mougins 
- Antibes - Vallauris - Valbonne)
sandrine.bernard@opcoep.fr

l Laurence Le Bourlout
(Nice 06000)
laurence.lebourlout@opcoep.fr

l Alexandre Geay
(tous secteurs)
alexandre.geay@opcoep.fr

l Tiffany Montoya
(Cannes - Le Cannet - Mandelieu)
tiffany.montoya@opcoep.fr

l Elisabeth Podevin
(Carros - Cagnes sur Mer - Nice
06200 -  St Laurent du Var - Vence -
Villeneuve Loubet)
elisabeth.podevin@opcoep.fr

l Bertrand Vermeil
(Nice 06100 et 06300 - Menton et
arrière-pays)
bertrand.vermeil@opcoep.fr

1 conseiller

2 conseillers

Laurence Rouel
Responsable d’agence
laurence.rouel@opcoep.fr

l Tiffany Montoya
(Agglo Var Estérel Méditer-
ranée - CC Pays de Fayence)
tiffany.montoya@opcoep.fr

l Farida Sahali
(Agglo Provence Verte - Agglo
Provence Verdon - Dracénie
- Cœur de Var - Golfe de St
Tropez)
farida.sahali@opcoep.fr

l Elisa Vanini
(Toulon)
elisa.vanini@opcoep.fr
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